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Lionelo FREYA Black Onyx wózek
dziecięcy 2w1

Cena 2 699,00 zł

Producent Lionelo

Opis produktu

Wózek wielofunkcyjny Lionelo Freya 2 w 1 – gondola i spacerówka

Wózek dziecięcy Lionelo Freya 2 w 1 łączy rozwiązania, które ułatwiają codzienne spacery z dzieckiem. Wyróżnia go
pełnowymiarowa gondola składana do kompaktowych rozmiarów bez konieczności zdejmowania jej ze stelaża. Komfort
malucha wspiera materac AiryDots, a zwrotne, amortyzowane koła PU oraz obszerne siedzisko z oparciem XXL zapewniają
wygodę na każdym etapie użytkowania.

Wózek dziecięcy 2w1 spacerówka przód - tył SKŁADANA gondola Lionelo Freya
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Duży, pojemny kosz na zakupy z łatwym dostępem oraz kieszonką i magnetyczną klapą
Wodoodporne, wyposażone w filtr UPF 50+ materiały budki i siedziska
Podwójny system składania wózka i blokada przed rozłożeniem
Montaż przodem lub tyłem do kierunku jazdy
System pasów Lionelo inGrip z magnetyczną klamrą pasów
3-stopniowa regulacja oparcia i 4-stopniowa regulacja podnóżka
Teleskopowa regulacja uchwytu dla rodzica – 97 / 100 / 104 cm
Obszerne siedzisko z oparciem XXL (50 cm); całkowita powierzchnia do spania to aż 90 cm
Amortyzacja, która wspiera płynne prowadzenie wózka na różnych nawierzchniach
Koła PU – bezobsługowe i obrotowe 360°
Panoramiczna wentylacja 3D zapewniająca optymalne warunki wewnątrz gondoli
Materac z kanałami wentylacyjnymi – technologia AiryDots
Funkcja nosidełka – certyfikowana możliwość przenoszenia dziecka w gondoli
Pełnowymiarowa gondola składana do kompaktowych rozmiarów, z możliwością złożenia wraz ze stelażem wózka
Od urodzenia do 22 kg
2 w 1 – gondola i spacerówka

Wózek wielofunkcyjny 2 w 1
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Pierwsze spacery z noworodkiem i kolejne wspólne wyprawy z ciekawym świata maluchem – Lionelo Freya 2 w 1 to wózek
dla niemowlaka i starszego dziecka, który towarzyszy Wam na każdym etapie. Gondola zapewnia komfortową przestrzeń
do odpoczynku dla najmłodszych, a spacerówka pozwala wygodnie odkrywać świat starszemu dziecku. Jedno rozwiązanie,
które rośnie razem z maluchem od urodzenia aż do 22 kg.

Kompaktowe składanie gondoli i stelaża 
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Pełnowymiarowa gondola została zaprojektowana tak, aby można było złożyć ją razem z ramą wózka. Składanie
odbywa się w dwóch prostych krokach – najpierw składasz gondolę na stelażu, a następnie samą konstrukcję wózka
dziecięcego. Dzięki temu cały zestaw osiąga kompaktowe rozmiary, co ułatwia przechowywanie i transport. Dodatkowo
gondola posiada certyfikowaną możliwość przenoszenia dziecka, dzięki czemu doskonale sprawdzi się jako nosidło.

Materac z wentylacją AiryDots 
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W gondoli zastosowano materac AiryDots z kanałami wentylacyjnymi, które wspierają przepływ powietrza i pomagają
utrzymać przyjemny klimat wewnątrz. Dzięki temu maluch może wygodnie odpoczywać w wózku wielofunkcyjnym nawet
podczas dłuższych spacerów. Pokrowiec z naturalnej bawełny (100%) jest miękki i przyjazny dla skóry, a możliwość
prania ręcznego w 30°C ułatwia zachowanie świeżości.

Lepszy przepływ powietrza w gondoli 
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Wózek z gondolą i spacerówką został wyposażony w system panoramicznej wentylacji 3D, który wspomaga
przepływ powietrza podczas spacerów. Budka gondoli oraz siedziska została wykonana z wodoodpornych materiałów
z filtrem UPF 50+, dzięki czemu chroni dziecko zarówno przed słońcem, jak i deszczem.

Zwrotność i płynna jazda 
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Wózek wielofunkcyjny Lionelo Freya 2 w 1 zaprojektowano z myślą o wygodnym prowadzeniu w każdych
warunkach. Obrotowe przednie koła 360° ułatwiają manewrowanie, a blokada do jazdy na wprost sprawdza się na
trudniejszym terenie. Bezobsługowe koła PU i komfortowa amortyzacja zapewniają płynną jazdę, a centralny hamulec nożny
pozwala szybko zatrzymać wózek dziecięcy. Nisko osadzony środek ciężkości zwiększa stabilność i zwrotność konstrukcji.

Wygodna drzemka w spacerówce 
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Przestronne siedzisko z oparciem XXL (50 cm) zapewnia dziecku dużo miejsca podczas spacerów. Dzięki powierzchni do
spania o długości aż 90 cm maluch może wygodnie odpoczywać w spacerówce nawet podczas dłuższych przechadzek.
3-stopniowa regulacja oparcia oraz 4-stopniowa regulacja podnóżka pozwalają łatwo dopasować ustawienie do aktualnych
potrzeb dziecka. Teleskopowa regulacja uchwytu dla rodzica w trzech wysokościach (97, 100 i 104 cm) zwiększa
wygodę prowadzenia wózka.

Wygodne zapięcie 
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Zapinanie pasów w spacerówce może być szybkie i wygodne. Magnetyczna klamra pozwala łatwo połączyć elementy
zapięcia, a system Lionelo inGrip sprawia, że pasy naramienne unoszą się do góry, gdy wkładasz maluszka do wózka
dziecięcego. Dzięki temu masz więcej miejsca, by wygodnie posadzić malucha i dopasować pasy.

Ustawienie siedziska w dwóch kierunkach
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Duże siedzisko spacerówki można ustawić zarówno przodem, jak i tyłem do kierunku jazdy, dzięki czemu dziecko może
obserwować świat lub utrzymywać kontakt wzrokowy z rodzicem. 

Wózek wielofunkcyjny 2 w 1 składa się razem z siedziskiem niezależnie od jego pozycji. Podwójny system składania
oraz zintegrowana blokada przed rozłożeniem ułatwiają przechowywanie i transport wózka.

Przestronny kosz 
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Duży, pojemny kosz na zakupy ułatwia zabranie na spacer wszystkiego, co potrzebne. Dostęp z każdej strony pozwala
wygodnie sięgnąć po rzeczy, a magnetyczna klapa pomaga utrzymać zawartość na miejscu. Dodatkowa kieszeń za
oparciem sprawdzi się na drobiazgi, które warto mieć pod ręką. Odblaskowa taśma na koszu zwiększa widoczność wózka
dziecięcego po zmroku.

W zestawie:

Stelaż wózka z kołami
Gondola
Materacyk
Pokrowiec gondoli
Siedzisko spacerowe
Pokrowiec na nóżki
Folia przeciwdeszczowa
Moskitiera
Adaptery do fotelika samochodowego
Pas do przenoszenia wózka na ramieniu
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Wymiary:
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OSTRZEŻENIE: Niniejszy wyrób nie jest odpowiedni do biegania ani jazdy na rolkach. Wózek przeznaczony jest dla dzieci do 4
lat lub do osiągnięcia wagi 22 kg (w zależności od tego co nastąpi wcześniej).

OSTRZEŻENIE: Gondola: ten produkt przeznaczony jest wyłącznie dla dziecka, które nie potrafi jeszcze samodzielnie siedzieć,
obracać się oraz odpychać rękami i nogami. Maksymalna waga dziecka: 9 kg.

OSTRZEŻENIE: Nie umieszczać gondoli w stojaku.
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